
令和 3 年 6 ⽉末⽇ 

お客様各位 
アキレス株式会社

ローボート販売⼀時停⽌のお知らせ

平素はアキレスボートをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、未だ蔓延しておりますコロナ禍の影響で、様々な資材が世界的に供給

不⾜になっていることはニュース等で報じられている通りです。 
弊社ボートにつきましてもこの影響がある⼀⽅で、３密を回避できるアウト 
ドアレジャーに対する需要の⾼まりを受けまして、ローボートを主に国内⽣産
品の供給不⾜が１年以上続いております。 現状でも３カ⽉以上お待たせして
おりますが、今後更に厳しい状況が⾒込まれ、ローボートの販売を⼀時停⽌せ
ざるを得なくなりました。  
7 ⽉から発売開始としておりました太⿎判シリーズ(Ｒ−１、Ｒ−２セット)や、
その他のローボート（ＥＣ、ＥＣＵシリーズ全て）が対象となります。 
現在までに既にご注⽂をいただいておりますボートに関しましては、少しずつ
ではありますが⽣産でき次第お届けしてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。




